

# 入札（見積）結果報告書

令和元年11月22日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019005647	適正化 浅川第二排水機場冷却水ポンプ更新工事	1	事後審査	株式会社 ジェスクホリウチ	円 12,040,000	円 12,000,000	% 99.67	円 1,200,000	円 13,200,000
2019005816	国補 大岡聖山公園線（宮平）道路防災工事	40	事後審査	株式会社 田中光男商会	円 26,810,000	円 23,730,000	% 88.51	円 2,373,000	円 26,103,000
2019006182	アクアウィングトイレ改修機械設備工事	5	事後審査	ライフライン長野 株式会社	円 9,970,000	円 9,200,000	% 92.28	円 920,000	円 10,120,000
2019006184	アクアウィングトイレ改修建築工事	2	事後審査	関建設工業 株式会社	円 10,300,000	円 9,200,000	% 89.32	円 920,000	円 10,120,000
2019006434	若里三丁目地区（S-2ブロック）舗装復旧工事	3	事後審査	大同建設 株式会社	円 17,150,000	円 14,980,000	% 87.35	円 1,498,000	円 16,478,000
2019008534	国補 更北中学校外 冷房設備設置機械設備工事	1	事後審査	株式会社 マナテック	円 109,300,000	円 101,000,000	% 92.41	円 10,100,000	円 111,100,000
2019008559	国補 茶臼山動物園オランウータン屋内展示施設機械設備工事	2	事後審査	川中島建設 株式会社	円 21,200,000	円 21,000,000	% 99.06	円 2,100,000	円 23,100,000
2019008667	【国庫災 小森第一排水機場災害復旧工事】	1	随意契約	株式会社 マナテック	円 267,400,000	円 267,400,000	% 100.00	円 26,740,000	円 294,140,000
2019008663	【国庫災 浅川第二排水機場災害復旧工事】	1	随意契約	株式会社 西島製作所	円 202,940,000	円 202,940,000	% 100.00	円 20,294,000	円 223,234,000
2019008665	【国庫災 長沼排水機場災害復旧工事】	1	随意契約	株式会社 西島製作所	円 2,374,500,000	円 2,374,500,000	% 100.00	円 237,450,000	円 2,611,950,000
2019000344	犀川浄水場活性炭注入設備設置工事	1	一般競争	水道機工・甲信商事 建設共同企業体	円 502,450,000	円 490,000,000	% 97.52	円 49,000,000	円 539,000,000
2019008338	中条総合市民センター建設 機械設備工事	2	一般競争	株式会社 日拓	円 140,600,000	円 136,000,000	% 96.73	円 13,600,000	円 149,600,000
2019008564	アクアウィング トイレ洋式化電気設備工事	10	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2019008573	篠ノ井中201号線交差点改良工事	9	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 4,960,000	円 4,340,000	% 87.50	円 434,000	円 4,774,000

# 入札（見積）結果報告書

令和元年11月22日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019008595	茶臼山動物園トイレ棟改修工事	11	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 8,820,000	円 8,300,000	% 94.10	円 830,000	円 9,130,000
2019008597	東寺尾公園排水路整備工事	15	指名競争	有限会社 大峽建設	円 8,140,000	円 7,150,000	% 87.84	円 715,000	円 7,865,000
2019008598	国補 吉窪線道路防災その2工事	10	指名競争	大同建設 株式会社	円 9,020,000	円 7,960,000	% 88.25	円 796,000	円 8,756,000
2019008611	長野南259号線道路後退線整備工事	10	指名競争	有限会社 加藤建工	円 2,690,000	円 2,380,000	% 88.48	円 238,000	円 2,618,000
2019008664	芋井103号線道路改良工事	6	指名競争	株式会社 デベロッパーしなの	円 4,530,000	円 3,980,000	% 87.86	円 398,000	円 4,378,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円